Избирательная комиссия

Северного сельского поселения

636763 Томская область, Александровский район, п. Северный, ул. Дорожная 5,

тел. 89234411477
__________________________________________________

РЕШЕНИЕ

05.07.2017                                                                                                          № 6/20
Об установлении количества  проверяемых

подписей  избирателей,  представленных
для регистрации кандидата при проведении

муниципальных выборов 10 сентября 2017 года

В соответствии  со частью 5 статьи 33  Закона Томской области «О муниципальных   выборах в Томской области»  № 29- ОЗ от  14.02.2005, для проведения проверки подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата,
комиссия  решила:
1. Установить, что при проведении муниципальных выборов 10 сентября 2017 года проверке подлежит количество подписей избирателей, представленных для регистрации кандидата, согласно приложению.
2. Направить копию решения в Окружную избирательную комиссию Северного сельского поселения

Председатель Избирательной

комиссии  Северного сельского

поселения                                               ______________              Шкуратова Т. А
                                                                                             (подпись)                                         (фамилия, инициалы)

Секретарь Избирательной

комиссии   Северного сельского

поселения                                              _______________              Фролова С.П___
                                                                                              (подпись)                                       (фамилия, инициалы)

Приложение

к решению Избирательной комиссии
 Северного сельского поселения

от 05 июля 2017 года № 6\20
Количество проверяемых подписей избирателей,

представленных для регистрации кандидата

при проведении муниципальных выборов 10 сентября 2017 года

	Номер избирательного округа
	Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в избирательную комиссию для регистрации кандидата
	Количество проверяемых подписей

	Единый избирательный округ (выборы Главы муниципального образования «Северное сельское поселение»
	10
	14
	от 10 до 14

	Семимандатный избирательный округ
	10
	14
	от 10 до 14